



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 17]

CHENNAI, WEDNESDAY, MAY 1, 2013
Chithirai 18, Vijaya, Thiruvalluvar Aandu-2044

Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

Pages

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

Amendment to Regulations for Consumer Grievance Redressal Forum and Electricity Ombudsman	175-185
--	---------

GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS

Loss of Certificates	186-189
------------------------------	---------

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI

Amendment to Regulations for Consumer Grievance Redressal Forum and Electricity Ombudsman

Notification No. TNERC / CGRF & EO/6-6/ dated 22-03-13

[Lr. No. TNERC/DD/(L)/D(L)/F. Notifications/D.No. /2013, 12th April 2013.]

No. VI(2)/63/2013.

In exercise of the powers conferred by clause (r) of sub-section (2) of Section 181 of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003), Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby makes the following amendments to the Regulations for Consumer Grievance Redressal Forum and Electricity Ombudsman, the draft of the same having been previously published as required by sub-section (3) of section 181 of the said Act.

AMENDMENTS

In the said Regulations,-

(1) for regulation 8, excluding the provisos thereunder, the following shall be substituted, namely:-

"8. Any consumer aggrieved by an order made by the Forum may prefer an appeal against such order to the Electricity Ombudsman within a period of 30 days from the date of the order, **in the form** as prescribed in Annexure III"

(2) in regulation 17 for sub-regulation (1), (2) and (3) the following shall be substituted, namely:-

"(1) Any consumer, who is aggrieved on the order on the grievance or non-redressal of his grievances by Forum constituted under section 42(5) of the Electricity Act 2003 (Central Act 36 of 2003) by licensees relating to providing of electricity supply, may himself or through his representative make a complaint to the Electricity Ombudsman in the form as in Annexure III. Complaints of common nature (which may be considered applicable to more than one Forum) can be directly brought upto Electricity Ombudsman by any of the consumer or by a State level Consumer Association in the form as prescribed in Annexure III.

"(2) The complaint shall be in writing duly signed by the complainant or his authorised representative in the form as prescribed in Annexure III.

Note : The Licensees shall ensure that the address of the Electricity Ombudsman to whom the appeals could be made by the consumers against the order of the Forum are displayed in their premises. The Licensees shall also ensure that copies of these Regulations are made available to the consumers on payment of a cost, which shall not be more than the cost of printing or reproduction."

"(3) after Annexure II, the following shall be added, namely:-

"ANNEXURE III

FORM FOR FILING COMPLAINT BEFORE ELECTRICITY OMBUDSMAN

(see regulation 8)

(To be submitted in duplicate)

for office use :

Appeal Petition Number :
Date of receipt :
Signature of E.O. :

I. Consumer Details :

(a) Name of the Consumer :
(b) Postal address :
(c) Consumer Service Connection No. :

- (d) Address /Location of the Service connection :
- (e) Consumer Category
- (i) HT/LT/
- (ii) Domestic/ Comm/Industry/ Agri/others :
- (f) Phone No. :
- (g) Fax No. :
- (h) Email (if any) :

II. Details of the Licensee against whom complaint is made :

- (a) Name/Designation of the Respondent (s) :
- (b) Name of the Division & address :
- (c) Name of the Sub-Division & address :
- (d) Name of section & address :

III. Details of the Consumer Grievance Redressal Forum :

- (a) Name :
- (b) Address :
- (c) Phone No. :
- (d) Fax No. :

IV. Date of Submission of Grievance to the CGRF :

- V. Brief Description of Complaint made to the CGRF (Details may be annexed separately. Copy of complaint sent to the CGRF shall be attached along with enclosures)
- VI. Whether the consumer has received final orders from the CGRF:
- (a) If yes, attach a copy of the orders of CGRF :
- (b) If no, whether 2 months have since passed without any reply from the CGRF :
- VII. Explain how the relief ordered by the CGR Forum does not meet the justice demanded in the complaint
- VIII. Relief sought from the Electricity Ombudsman (Details may be annexed separately) :
- IX. Additional information/points if any in support of the relief sought from the Electricity Ombudsman (Enclose documentary evidence also if any) :
- X. Quote specific reference to Electricity Act licensee conditions & regulations, code, standards, directions & instructions issued by TNERC if any. :
- XI. In case of any order of the CGRF to pay certain amount, whether 25 % of the amount as ordered by the forum has been deposited in the manner prescribed (attach copy of receipt issued by competent authority) :
- XII. Whether the appeal has been made within 30 days from the date of order :
- XIII. If not state the reasons for the delay :

DECLARATION

(a) I/We the Consumer/s herein solemnly declare that and sincerely state as follows:

- (i) That the information furnished herein above is true and correct
- (ii) That I/We have not concealed or misrepresented any fact stated in herein above and the documents submitted herewith are true copies of the original documents
- (b) Strike out the following which are inapplicable.
 - (i) That I/We made a written representation to the Forum of the licensee named in the complaint before filing this appeal.
 - (ii) The forum rejected the complaint.
 - (iii) That I/We have not received any reply for 2 months from the date of filing of complaint.

Note: This is not applicable to complaints of common nature described under clause 17.

(c) The subject matter of my/our representation has not been settled through the office of the Electricity Ombudsman in any previous proceedings whether received from me/ us or along with one or more complainants or anyone or more of the parties concerned with the subject matter.

(d) The subject matter of the present representation does not pertain to the same subject matter for which any proceedings before any court is pending or decree or award or a final order has been passed by any competent court.

Place:

(Appellant/Complainant)

Date:

(Name of the Consumer /Authorised representative)

NOMINATION

If the consumer wants to nominate his/her representative to appear and make submission on his/her behalf before Electricity Ombudsman or to the office of the Electricity Ombudsman, the following declaration should be submitted.

I/We hereby nominate Thiru./Tmt.....residing at as my/ our authorised representative in the proceedings before the Electricity Ombudsman against the order of CGRF in petition No. . . . and further authorise the said representative to present my/our case before the Ombudsman orally and in written form and to further authorise the said representative to facilitate settlement of complaint by agreement in accordance with regulation 20 and when the complaint is not settled under regulation 20, to plead on oath and file written note of arguments or submission before the Ombudsman under regulation 21.

Signature of the representative & Date

Signature of the Consumer & Date” .

(By order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 008,
12th April 2013.

S. GUNASEKARAN,
Secretary,
Tamil Nadu Electricity
Regulatory Commission.

EXPLANATORY STATEMENT

As per sub section (6) of the section 42 of the Electricity Act 2003, **Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003)** any consumer who is aggrieved by non-redressal of his grievance may make a representation to Ombudsman. But regulation for Consumer Grievance Redressal Forum and Electricity Ombudsman 2004 provides that any person aggrieved by the order made by the forum may prefer an appeal. The expression “any person” occurring in regulation 8 is so wide to cover the licensee also. Hence, it is proposed to substitute the said expression “any person” by the expression “any consumer” so that the provisions of the said Regulations are consistent with the provisions of the said section 42(6).

At present there is no specific format in which complaint to the Ombudsman shall be made. Now it is proposed to prescribe a format for making complaint to the Ombudsman.

(By order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai:-600 008,
12th April 2013.

S. GUNASEKARAN,
Secretary,
Tamil Nadu Electricity
Regulatory Commission.

Statement showing the existing provision and the provision as amended

Existing provision (1)	Provision as amended (2)
"8. Any person aggrieved by an order made by the Forum may prefer an appeal against such order to the Electricity Ombudsman within a period of 30 days from the date of the order, in such form and manner as may be prescribed by the Commission."	"8. Any consumer aggrieved by an order made by the Forum may prefer an appeal against such order to the Electricity Ombudsman within a period of 30 days from the date of the order, in the form as prescribed in Annexure III"
"17.(1) Any consumer, who is aggrieved on the order on the grievance or non-redressal of his grievances by forum constituted under section 42(5) of the Electricity Act 2003 by licensees relating to providing of electricity supply, may himself or through his representative make a complaint to the Electricity Ombudsman. Complaints of common nature (which may be considered applicable to more than one forum) can be directly brought upto Electricity Ombudsman by a State level Consumer Association.	17.(1) Any consumer, who is aggrieved on the order on the grievance or non-redressal of his grievances by Forum constituted under section 42(5) of the Electricity Act 2003 by licensees relating to providing of electricity supply, may himself or through his representative make a complaint to the Electricity Ombudsman in the form as in Annexure III. Complaints of common nature (which may be considered applicable to more than one Forum) can be directly brought upto Electricity Ombudsman by any of the consumer or by a State level Consumer Association in the form as prescribed in Annexure III.
(2) The complaint shall be in writing duly signed by the complainant or his authorised representative and shall state clearly the name of the individual or the organization, postal address, telephone number and email address (if any) of the complainant.	(2) The complaint shall be in writing duly signed by the complainant or his authorized representative in the form as prescribed in Annexure III.
(3) The complaint shall also contain the number of the service connection, category of the service, address of the location of the service connection, name of the local licensee's office and address against which the complaint is made, the facts giving rise to the complaint supported by documents if any and the relief sought from the electricity Ombudsman.	Note : The Licensees shall ensure that the address of the Electricity Ombudsman to whom the appeals could be made by the consumers against the order of the Forum are displayed in their premises. The Licensees shall also ensure that copies of these Regulations are made available to the consumers on payment of a cost, which shall not be more than the cost of printing or reproduction."
Note : The Licensees shall ensure that the address of the Electricity Ombudsman to whom the appeals could be made by the consumers against the order of the Forum are displayed in their premises. The Licensees shall ensure that copies of these Regulations are made available to the consumers on payment of a cost, which shall not be more than the cost of printing or reproduction."	

(By order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 008,
12th April 2013.

S. GUNASEKARAN,
Secretary,
Tamil Nadu Electricity
Regulatory Commission.

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்
மின்நுகர்வோர் குறைதீர்க்கும் மன்றம் மற்றும் மின் குறைதீர்ப்பாளர் ஒழுங்குமுறை விதிகளுக்குரிய திருத்தம்

(அறிவிக்கை எண்.த.மி.ஒ.ஆ./மி.நு.கு.தீ.ம./மி.கு./6-6, 22-03-2013 நாளிட்டது)

அறிவிக்கை

2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் 181 ஆம் பிரிவின் (2) ஆம் உட்பிரிவின் (f) கூறினால் வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களைச் செலுத்தி, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், மின்நுகர்வோர் குறைதீர்க்கும் மன்றம் மற்றும் மின் குறைதீர்ப்பாளர் ஒழுங்குமுறை விதிக்குரிய பின்வரும் திருத்தத்தை இதன் மூலம் செய்கிறது. அதன் வரைவு, மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 181 ஆம் பிரிவின் (3) ஆம் உட்பிரிவினால் வேண்டுமென்றதப்பட்டவாறு முன்னதாக வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

திருத்தம்

ஒழுங்குமுறைவிதி:-

(1) 8 ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியின் கீழுள்ள வரம்புரை நீங்கலாக, அவ்விதிக்குப் பதிலாக பின்வரும் ஒழுங்குமுறைவிதி அமைக்கப்படுதல் வேண்டும். அவையாவன:-

“8. மன்றத்தினால் பிறப்பிக்கப்பட்ட ஆணையினால் குறையுற்ற மின்நுகர்வோர் எவரும், பின்னிணைப்பு III இல் வகுத்துரைக்கப்பட்டவாறான படிவத்தில் ஆணைத் தேதியிலிருந்து 30 நாட்கள் காலஅளவிற்குள் அத்தகைய ஆணைக்கு எதிராக மின் குறைதீர்ப்பாளரிடம் மேல்முறையீடு செய்யலாம்”.

(2) 17 ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியில் (1), (2), (3) ஆகிய உள்-ஒழுங்குமுறைவிதிகளுக்குப் பதிலாக பின்வரும் ஒழுங்குமுறைவிதி அமைக்கப்படுதல் வேண்டும். அவையாவன:-

“(1) மின்வழங்குதலுக்கு வகைசெய்வது தொடர்பாக உரிமத்தாரரால், 2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் 42(5) (மத்தியச் சட்டம் 36 of 2003) பிரிவின்படி அமைக்கப்பட்ட மன்றத்தினால் குறையின் மீது பிறப்பிக்கப்பட்ட ஆணையினால் அல்லது தம்முடைய குறைகள் தீர்க்கப்படாமையினால் குறையுற்ற மின்நுகர்வோர் எவரும், தாமாகவோ அல்லது தம்முடைய பிரதிநிதி மூலமாகவோ-பின்னிணைப்பு-III இல் உள்ளவாறான படிவத்தில் மின்குறைதீர்ப்பாளரிடம் முறையீடு செய்யலாம். (ஒன்றுக்கு மேற்பட்ட மன்றத்திற்குப் பொருந்தக் கூடியதாகக் கருதப்படும்) பொதுத் தன்மையதான முறையீடுகள், பின்னிணைப்பு III இல் வகுத்துரைக்கப்பட்டவாறான படிவத்தில் எந்த ஒரு நுகர்வோராலோ அல்லது மாநில அளவிலான மின்நுகர்வோர் சங்கத்தினாலோ மின்குறைதீர்ப்பாளரிடம் நேரடியாகக் கொண்டுவரப்படலாம்.

(2) அந்த முறையீடு பின்னிணைப்பு III இல் வகுத்துரைக்கப்பட்டவாறான படிவத்தில் முறையீட்டாரால் அல்லது அவருடைய அதிகாரமளிக்கப்பட்ட பிரதிநிதியால் உரியவாறு கையொப்பமிடப்பட்டு எழுத்து வடிவில் இருத்தல் வேண்டும்.

குறிப்பு:- மன்றத்தின் ஆணைக்கு எதிராக மின்நுகர்வோரால் எந்த மின்குறைதீர்ப்பாளரிடம் மேல்முறையீடுகள் செய்யப்பட வேண்டுமோ அந்த மின்குறைதீர்ப்பாளரின் முகவரி தங்களுடைய வளாகத்தில் பார்வைக்குத் தெரியும்படி வைக்கப்பட்டுள்ளது என்பதை உரிமத்தாரர்கள் உறுதி செய்தல் வேண்டும். உரிமத்தாரர்கள், இந்த ஒழுங்குமுறைவிதிகளின் நகல்கள், அவற்றை அச்சடிப்பதற்கான அல்லது நகல் எடுப்பதற்கான செலவிற்கு மிகைப்படாத தொகையைச் செலுத்துவதன் பேரில், மின்நுகர்வோருக்குக் கிடைக்கக்கூடியதாகவுள்ளது என்பதையும் கூட உறுதி செய்தல் வேண்டும்.

“(3) பின்னிணைப்பு II-க்குப் பின்பு, பின்வருவது சேர்க்கப்படுதல் வேண்டும், அதாவது :-

பின்னிணைப்பு - III
மின்குறை தீர்ப்பாளரிடம் முறையீடு தாக்கல் செய்வதற்கான படிவம்
(8 ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியைப் பார்க்க)

(இரட்டைப்படியில் அனுப்பப்படவேண்டும்)

அலுவலகப் பயன்பாட்டிற்காக:

மேல்முறையீட்டு மனு எண் :

பெறப்பட்ட நாள் :

மின்குறை தீர்ப்பாளரின் கையொப்பம் :

I மின்நுகர்வோர் பற்றிய விவரங்கள் :

(அ) மின்நுகர்வோரின் பெயர் :

(ஆ) அஞ்சல் முகவரி :

(இ) மின்நுகர்வோரின் பின்னிணைப்பு எண் :

(ஈ) பின்னிணைப்பின் முகவரி / இட அமைப்பு :

- (உ) மின்நுகர்வோர் வகை :
- (i) உ.அ./தா.அ. :
- (ii) வீட்டு உபயோகம் / வணிகம் / தொழில் / வேளாண் / மற்றவை :
- (ஊ) தொலைபேசி எண் :
- (எ) தொலை நகலி எண் :
- (ஏ) மின்அஞ்சல் (ஏதேனுமிருப்பின்) அது :
- II எந்த உரிமத்தாரருக்கு எதிராக முறையீடு செய்யப்படுகிறதோ அந்த உரிமத்தாரர் பற்றிய விவரங்கள் :
- (அ) எதிர்மனுதாரரின் பெயர் / பதவிப் பெயர் :
- (ஆ) கோட்டத்தின் பெயர் மற்றும் முகவரி :
- (இ) உட்கோட்டத்தின் பெயர் மற்றும் முகவரி :
- (ஈ) பிரிவு அலுவலகத்தின் பெயர் மற்றும் முகவரி :
- III மின்நுகர்வோர் குறைதீர் மன்றங்கள் பற்றிய விவரங்கள்:
- (அ) பெயர் :
- (ஆ) முகவரி :
- (இ) தொலைபேசி எண் :
- (ஈ) தொலை நகலி எண் :
- IV மின்நுகர்வோர் குறை தீர்க்கும் மன்றத்திடம் குறை சமர்ப்பிக்கப்பட்ட நாள் :
- V மின்நுகர்வோர் குறை தீர்க்கும் மன்றத்திடம் செய்யப்பட்ட முறையீட்டின் விவரத்தின் சுருக்கம் (விவரங்கள்-தனியாக இணைக்கப்படலாம். மின்நுகர்வோர் குறை தீர்க்கும் மன்றத்திற்கு அனுப்பப்பட்ட முறையீட்டின் நகல் இணைப்புகளுடன் சேர்த்து இணைக்கப்படுதல் வேண்டும்)
- VI மின்நுகர்வோர் குறை தீர்க்கும் மன்றத்திடமிருந்து மின்நுகர்வோர் இறுதி ஆணைகள் பெற்றுள்ளரா ? :
- (அ) ஆம் எனில், மின்நுகர்வோர் குறை தீர்க்கும் மன்றத்தின் ஆணைகளின் நகல்களை இணைக்க வேண்டும். :
- (ஆ) இல்லையெனில், மின்நுகர்வோர் குறை தீர்க்கும் மன்றத்திடமிருந்து பதிலுரை எதுவும் பெறப்படாமல், இரண்டு மாதங்கள் கழிந்துள்ளனவா ? :
- VII மின்நுகர்வோர் குறை தீர்க்கும் மன்றத்தினால் ஆணையிடப்பட்ட நிவாரணம் முறையீட்டில் கோரப்பட்டதற்கு எவ்வாறு நியாயமானதாக இல்லை என்பதை விளக்கவும் :
- VIII மின்குறை தீர்ப்பாளரிடமிருந்து கோரப்படும் நிவாரணம் (விவரங்கள் தனியாக இணைக்கப்படலாம்) :
- IX மின்குறை தீர்ப்பாளரிடம் கோரப்பட்ட நிவாரணத்திற்கு ஆதரவான கூடுதல் தகவல் / அம்சங்கள், எவையேனுமிருப்பின், அவை (ஆவணச் சான்று, எவையேனுமிருப்பின், அவற்றையும் கூட இணைக்கவும்) :
- X மின்சார சட்டம் உரிமத்தாரர் நிபந்தனைகள் மற்றும் தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தினால் பிறப்பிக்கப்பட்ட, ஒழுங்குமுறைவிதிகள், விதித்தொகுப்பு, செந்தரங்கள், உத்தரவுகள் மற்றும் ஏவுரைகள், எவையேனுமிருப்பின், அவை பற்றி குறிப்பிடப்படும் குறித்தவகை கட்டுகை எடுத்தெழுதப்பட வேண்டும். :

XI தொகை எதனையும் செலுத்துமாறு மின்நுகர்வோர் குறை தீர்க்கும் மன்றத்தினால் ஆணை பிறப்பிக்கப்பட்டிருந்தால், அத்தொகையில் 25 விழுக்காடு தொகை வசூத்துரைக்கப்பட்ட முறையில் வைப்பீடு செய்யப்பட்டுள்ளதா(சூகுதி வாப்த் அதிகார அமைப்பினால் வழங்கப்பட்ட ரசீதின் நகலை இணைக்கவும்) :

XII ஆணைத் தேதியிலிருந்து 30 நாட்களுக்குள் மேல்முறையீடு செய்யப்பட்டுள்ளதா ? :

XII அவ்வாறு செய்யப்படாதிருப்பின் காலதாமத்திற்கான காரணங்களை உரைக்கவும் :

விளம்புகை

(அ) நான்/நாங்கள் மின்நுகர்வார்/மின்நுகர்வோர் விழுமிய முறைமையுடன் பின்வருவனவற்றை விளம்புகை செய்கிறேன் மற்றும் தனிப்பட்ட முறையில் உரைக்கிறேன் :

(i) இதில் மேலே அளிக்கப்பட்ட தகவல் உண்மையானது மற்றும் சரியானது.

(ii) இதில் மேலே உரைக்கப்பட்ட பொருண்மை எதுவும் மறைக்கப்படவில்லை அல்லது தவறாகக் கூறப்படவில்லை மற்றும் இத்துடன் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட ஆவணங்கள் மூல ஆவணங்களின் உண்மைப்படிங்களாகும்.

(ஆ) பின்வருவனவற்றில் பொருந்தாதவற்றை அடித்துவிடவும் -

(i) நான்/நாங்கள் இங்கு மேல்முறையீடு தாக்கல் செய்வதற்கு முன்பு, இந்த மேல்முறையீட்டில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள குறைகளை மன்றத்திற்கு எழுத்து வடிவிலான முறையீடாக தாக்கல் செய்துள்ளேன்/ள்ளோம்.

(ii) மன்றம் முறையீட்டினை ஏற்க மறுத்துள்ளது.

(iii) நான்/நாங்கள் முறையீட்டினை தாக்கல் செய்ததிலிருந்து 2 மாதங்களாக பதிலுரை எதனையும் பெறவில்லை.

குறிப்பு:- இது 17 ஆம் பிரிவின்படி விவரிக்கப்பட்ட பொதுத் தன்மையதான முறையீடுகளுக்கு பொருந்தக்கூடியதல்ல.

(இ) என்னிடமிருந்தோ / எங்களிடமிருந்தோ அல்லது ஒன்று அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட முறையீடுகளுடன் சேர்த்தோ அல்லது சம்பந்தப்பட்ட எவரேனும் ஒன்று அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட தரப்பினர்களிடமிருந்தோ இந்த மனுவினுள்ள நுதல்-பொருளைக் கொண்ட முறையீடு தாக்கல் செய்யப்பட்டு, முந்தைய நடவடிக்கைகள் எவற்றிலும் மின்குறைதீர்ப்பாளரின் அலுவலகம் வாயிலாக தீர்க்கப்படவில்லை.

(ஈ) தற்போதைய முறையீட்டின் நுதல்-பொருள் எந்த ஒரு நீதிமன்ற நடவடிக்கைகளிலும் நிலுவையில் இல்லை என்றும் மற்றும் அப்பொருள் மீது தகுதிவாய்ந்த நீதிமன்றம் எதனாலும் தீர்ப்பாணை அல்லது தீர்ப்பு அல்லது இறுதி ஆணை பிறப்பிக்கப்படவில்லை என்றும் உறுதி கூறுகிறேன்.

இடம் :

நாள் :

(மேல் முறையீட்டாளர் / முறையீட்டாளர்
(மின்நுகர்வோர்/அதிகாரமளிக்கப்பட்ட பிரதிநிதியின் பெயர்)

நியமனம் செய்தல்

மின்நுகர்வோர், அவருடைய பிரதிநிதி, மின்குறை தீர்ப்பாளர் முன்பு அல்லது மின்குறை தீர்ப்பாளரின் அலுவலகத்தில் அவர்/அவள் சார்பாக ஆஜராக வேண்டும் மற்றும் மனு சமர்ப்பிக்க வேண்டுமென்று விரும்புவாரானால், பின்வரும் விளம்புகை சமர்ப்பிக்கப்படவேண்டும்.

மனு எண்.இல் மின்நுகர்வோர் குறை தீர்க்கும் மன்றத்தின் ஆணைக்கெதிராக மின்குறை தீர்ப்பாளர் முன்புள்ள நடவடிக்கைகளில் என்னுடைய/எங்களுடைய அதிகாரமளிக்கப்பட்ட பிரதிநிதியாக செயற்படுவதற்கு நான்/நாங்கள் இதன் மூலம் இடத்தில் குடியிருக்கும் திரு/திருமதி. என்பவரை (nominate) நியமிக்கிறேன்/றோம். மேலும் மேற்சொன்ன பிரதிநிதி என்னுடைய / எங்களுடைய வழக்கை மின்குறை தீர்ப்பாளர் முன்பு வாய்மொழியாகவும், எழுத்து வடிவிலும் தாக்கல் செய்வதற்கு அதிகாரமளிக்கிறோம் மேற்கொண்டும், மேற்சொன்ன பிரதிநிதி 20 ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதிக்கிணங்க உடன்பாடு மூலமாக முறையீட்டைத் தீர்ப்பதற்கு உதவுவதற்கும், அந்த முறையீடு 20 ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியின்படி தீர்க்கப்படாதிருக்கும்போது 21 ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியின்படி மின்குறை தீர்ப்பாளர் முன்பு உறுதிமொழியின் பேரில் வாதிடுவதற்கும் மற்றும் வாதங்களின் எழுத்து வடிவிலான குறிப்பினைத் தாக்கல் செய்வதற்கும் அல்லது சமர்ப்பிப்பதற்கும் அதிகாரமளிக்கிறோம்.

பிரதிநிதியின் கையொப்பம்
மற்றும் நாள்

மின்நுகர்வோரின் கையொப்பம்
மற்றும் நாள்

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-600 008,
2013 ஏப்ரல் 12.

சி. குணசேகரன்,
செயலாளர்,
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

விளக்கவுரை

(1) 2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின்படி 42 ஆம் பிரிவின் (6) ஆம் உட்பிரிவின்படி,

2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டம் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) தம்முடைய குறைகள் தீர்க்கப்படாமையினால் குறையுற்ற மின்நுகர்வோர் எவரும், மின்குறைதீர்ப்பாளரிடம் முறையீடு செய்யலாம். ஆனால், 2004 ஆம் ஆண்டு மின்நுகர்வோர் குறைதீர் மற்றும் மற்றும் மின்குறைதீர்ப்பாளர் ஒழுங்குமுறைவிதியின்படி, மன்றத்தினால் பிறப்பிக்கப்பட்ட ஆணையினால் குறையுற்ற நபர் மின்சார குறைதீர்ப்பாளரிடம் மேல்முறையீடு செய்யலாம் என்று வகை செய்கிறது. 8 ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியில் வரும் “நபர்” என்ற சொற்றொடர் மிகவும் விரிவானதாகும், இது உரிமத்தாரரையும் கூட உள்ளடக்கும். எனவே, மேற்சொன்ன சொற்றொடர் “நபர்” என்பதற்குப் பதிலாக, “மின்நுகர்வோர் எவரும்” மேற்சொன்ன ஒழுங்குமுறை விதிகளின் வகைமுறைகள் மேற்சொன்ன 42 (6) ஆம் பிரிவின் வகைமுறைகளுக்கு ஒத்திருக்கிறபடியால் என்ற சொற்றொடர் அமைக்கப்படுவதற்கு உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ளது.

(2) தற்போது, மின்குறைதீர்ப்பாளரிடம் முறையீடு செய்வதற்கு குறித்த வகையான படிவம் எதுவும் இல்லை. தற்போது, மின்குறைதீர்ப்பாளரிடம் முறையீடு செய்வதற்கான படிவத்தை வகுத்துரைப்பதற்கு உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ளது.

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-600 008,
2013 ஏப்ரல் 12.

சி. குணசேகரன்,
செயலாளர்,

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

தற்போதுள்ள வகைமுறை

“8. மற்றும் வழங்கிய ஆணையால் பாதிக்கப்பட்ட நபர், அந்த ஆணையை எதிர்த்து ஆணையம் நிர்ணயித்த படிவத்தில் குறிப்பிட்ட விதத்தில் மின்சார குறைதீர்ப்பாளரிடம், ஆணைவழங்கப்பட்ட முப்பது நாட்களுக்குள் மேல்முறையீடு செய்யலாம்”.

“17(1) மின்வழங்கல் சம்பந்தமான குறையீட்டின் மீதுசட்டத்தின் 42 (5) பிரிவின்படி, உரிமதாரரால் ஏற்படுத்தப்பட்ட குறை தீர்க்கும் மன்றத்தின் தீர்ப்பில் அதிருப்தி அடைந்த அல்லது அந்த மன்றத்தில் குறை தீர்க்கப்படாமையால் அதிருப்தி அடைந்த எந்த நுகர்வோரும், தானாகவோ தனக்கான சார்பாளர் மூலமாகவோ, மின்சார குறைதீர்ப்பாளரிடம் குறை முறையீடு (complaint) செய்யலாம். பொதுவான குறை முறையீடுகள் (ஒன்றுக்கு மேற்பட்ட மன்றங்களுக்கு சம்பந்தப்பட்ட குறை முறையீடுகள்) மாநில அளவிலான நுகர்வோர் கூட்டமைப்பு மூலமாக மின்சார குறைதீர்ப்பாளருக்கு நேரடியாக கொண்டு செல்லப்படலாம்.

17(2) முறையீடு, முறையீட்டாளரால் அல்லது அவரின் உரிமை பெற்ற சார்பாளரால் எழுதப்பட்டு கையெழுத்திடப்பட்டிருக்க வேண்டும். மற்றும் அந்த நபரின் பெயர் அல்லது நிறுவனம், முறையீட்டாளரின் அஞ்சல் முகவரி, தொலைபேசி எண் மற்றும் மின்னணு விலாசம் (Email) (இருந்தால்) ஆகியவை தெளிவாய் குறிப்பிடப்பட்டிருக்க வேண்டும். 17(3) முறையீட்டில் மின்இணைப்பு எண். மின் இணைப்பின் வகை, மின் இணைப்பு அமைந்துள்ள இடம், எந்த உரிமம் பெற்றவர் மீது முறையீடு செய்யப்பட்டுள்ளதோ, அவரது அலுவலக விலகம் மற்றும் முகவரி, முறையீட்டிற்கு பக்கபலமாய் உள்ள பிற ஆவணங்கள் ஏதேனும் மற்றும் / மின்சார குறைதீர்ப்பாளரிடமிருந்து கேட்கப்படும் நிவாரணம் ஆகியவை குறிப்பிடப்பட்டிருக்க வேண்டும்.

குறிப்பு: மின்சார குறைதீர்ப்பாளரின் முகவரியினை உரிமத்தாரர்கள் தங்கள் வளாகத்தில் தவறாது எழுதி வைத்திருக்க வேண்டும். இந்த ஒழுங்குமுறைவிதிகளின் நகல்கள் நுகர்வோர்களுக்கு விலைக்குக் கிடைத்திட வகை செய்திட வேண்டும். அத்தொகை அச்சிடும் அல்லது நகல் எடுப்பதற்கான செலவிற்கு மிகைப்படாமல் இருக்க வேண்டும்”.

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-600 008,
2013 ஏப்ரல் 12.

சி. குணசேகரன்,
செயலாளர்,

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

திருத்தப்பட்டவாறான வகைமுறை

“8. மன்றத்தினால் பிறப்பிக்கப்பட்ட ஆணையினால் குறையுற்ற மின்நுகர்வோர் எவரும், அத்தகைய ஆணைக்கு எதிராக, பின்னிணைப்பு III இல் வகுத்துரைக்கப்பட்டவாறான படிவத்தில் ஆணைத் தேதியிலிருந்து 30 நாட்கள் கால அளவிற்குள் மின்குறைதீர்ப்பாளரிடம் மேல்முறையீடு செய்யலாம்”.

“17 (1) மின்வழங்கலுக்கு வகைசெய்வது தொடர்பாக உரிமத்தாரரால், 2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் 42(5) பிரிவின்படி அமைக்கப்பட்ட மன்றத்தினால் குறையின் மீது பிறப்பிக்கப்பட்ட ஆணையினால் அல்லது தம்முடைய குறைகள் தீர்க்கப்படாமையினால் குறையுற்ற மின்நுகர்வோர் எவரும், தானாகவோ அல்லது தம்முடைய பிரதிநிதி மூலமாகவோ பின்னிணைப்பு III இல் உள்ளவாறான படிவத்தில் மின்குறைதீர்ப்பாளரிடம் முறையீடு செய்யலாம். பொதுத் தன்மையான முறையீடுகள், (ஒன்றுக்கு மேற்பட்ட மன்றத்திற்குப் பொருந்தக் கூடியதாகக் கருதப்படும்) பின்னிணைப்பு III இல் வகுத்துரைக்கப்பட்டவாறான படிவத்தில் எந்த ஒரு நுகர்வோராலோ அல்லது மாநில அளவிலான மின்நுகர்வோர் சங்கத்தினாலோ மின்குறைதீர்ப்பாளரிடம் நேரடியாகக் கொண்டுவரப்படலாம்.

“(2) அந்த முறையீடு பின்னிணைப்பு III இல் வகுத்துரைக்கப்பட்டவாறான படிவத்தில் முறையீட்டாளரால் அல்லது அவருடைய அதிகாரமளிக்கப்பட்ட பிரதிநிதியால் உரியவாறு கையொப்பமிட்டு எழுத்துவடிவில் இருத்தல் வேண்டும்.

குறிப்பு: மன்றத்தின் ஆணைக்கு எதிராக எந்த மின்குறைதீர்ப்பாளரிடம் மின்நுகர்வோரால் மேல்முறையீடுகள் செய்யப்பட வேண்டுமோ அந்த மின்குறைதீர்ப்பாளரின் முகவரி தங்களுடைய வளாகத்தில் பார்வைக்குத் தெரியும்படி வைக்கப்பட்டுள்ளது என்பதை உரிமத்தாரர்கள் உறுதி செய்தல் வேண்டும். இந்த ஒழுங்குமுறைவிதிகளின் நகல்கள், அச்சடிப்பதற்கான அல்லது நகல் எடுப்பதற்கான செலவிற்கு மிகைப்படாத தொகையைச் செலுத்துவதன் பேரில் மின்நுகர்வோருக்குக் கிடைக்கக் கூடியதாகவுள்ளது என்பதையும் கூட உறுதி செய்தல் வேண்டும்”.

Amendment to the TNERC Conduct of Business Regulations, 2004

(Notification No.TNERC / CBR/1-1 dated : 9.4.2013)

(Lr. No. TNERC/DD(L)/F. Notifications/D.No. 574/2013, 17th April 2013.)

No. VI(2)/64/2013.

In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 181 read with clause (zl) of sub-section (2) of section 181 and sub-section (1) of section 92 of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003) and all other powers enabling it in this behalf, Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby makes the following amendment to the TNERC Conduct of Business Regulations, 2004, the draft of the same having been previously published as required by sub-section (3) of section 181 of the said Act.

AMENDMENT

In the said Regulations, for sub-regulation (6), the following sub-regulation shall be substituted, namely:-

(6) “All orders of the Commission shall be communicated to the parties in the proceedings under the signature of the Secretary or an officer empowered in this regard by the Commission within seven days from the date of making of the order by the Commission”

(By the order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 008,
17th April 2013

S. GUNASEKARAN,
Secretary,
Tamil Nadu Electricity
Regulatory Commission.

EXPLANATORY STATEMENT

The proposed amendment to TNERC Conduct of Business Regulations, 2004 seeks to amend the said Regulations so as to provide a time limit of seven days for despatching the orders passed by the State Electricity Regulatory Commission.

Chennai-600 008,
17th April 2013

S. GUNASEKARAN,
Secretary,
Tamil Nadu State Electricity
Regulatory Commission.

**STATEMENT SHOWING THE EXISTING PROVISION AND
THE PROVISION AFTER AMENDMENT**

**Existing provision
(1)**

All orders of the Commission shall be communicated to the parties in the proceedings under the signature of the Secretary or an officer empowered in this behalf by the Commission.

**Proposed amendment
(2)**

All orders of the Commission shall be communicated to the parties in the proceedings under the signature of the Secretary or an officer empowered in this regard by the Commission within seven days from the date of making of the order by the Commission”

Chennai-600 008,
17th April 2013.

S. GUNASEKARAN,
Secretary,
Tamil Nadu State Electricity
Regulatory Commission.

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்

(அறிவிக்கை எண்.த.மி.ஒ.ஆ./அ . ந. ஒ / 1-1, 9- 4-2013 நாளிட்டது)

(ஆங்கிலத்தில் வெளியிடப்பட்டதன் தமிழாக்கம்)

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், 2003ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 1-ஆம் பிரிவின்(2)ஆம் உட்பிரிவின் (z)கூறுடன் மற்றும் 92ஆம் பிரிவின் (1)ஆம் உட்பிரிவுடன் சேர்த்துப்படிக்கப்படும் 181ஆம் பிரிவின் (1)ஆம் உட்பிரிவினால் வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களையும் மற்றும் இதன்பொருட்டு அதனை இயல்விக்கும் அனைத்துப்பிற அதிகாரங்களையும் செலுத்தி, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், இதன்மூலம் 2004ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணைய அலுவல் நடத்துகை ஒழுங்குமுறைவிதிகளுக்கு பின்வரும் திருத்தத்தைச் செய்கிறது, அதன் வரைவு மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 181ஆம் பிரிவின்(3)ஆம் உட்பிரிவின் மூலம் வேண்டுமென்றதப்பட்டவாறு முன்னதாக வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

திருத்தம்

மேற்சொன்ன ஒழுங்குமுறைவிதிகளின் 31ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியின், (6)ஆம் உள்-ஒழுங்குமுறைவிதிக்குப் பதிலாக பின்வரும் உள் ஒழுங்குமுறைவிதி அமைக்கப்படுதல் வேண்டும், அதாவது ,—

(6) “ ஆணையத்தின் ஆணைகள் அனைத்தும், செயலாளரின் அல்லது இதுகுறித்து ஆணையத்தினால் அதிகாரமளிக்கப்பட்ட அலுவலரின் கையொப்பத்துடன் ஆணையத்தினால் ஆணை பிறப்பிக்கப்பட்டதிலிருந்து ஏழு நாட்களுக்குள் ஆணையத்தின் செயல்முறை நடவடிக்கையில் சம்பந்தப்பட்ட தரப்பினர்களுக்கு தெரிவிக்கப்படுதல் வேண்டும்.”

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-600 008,
2013 ஏப்ரல் 12.

சி. குணசேகரன்,
செயலாளர்,

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

விளக்கவுரை

2004ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணைய அலுவல் நடத்துகை ஒழுங்குமுறைவிதிகளுக்குரிய உத்தேசிக்கப்பட்ட திருத்தம், மாநில மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தினால் பிறப்பிக்கப்பட்ட ஆணைகளை அனுப்புவதற்காக ஏழு நாட்கள் காலவரம்பு அளிப்பதன் பொருட்டு மேற்சொன்ன ஒழுங்குமுறைவிதிகளைத் திருத்தம் செய்ய முற்படுகிறது.

இருந்துவரும் வகைமுறை மற்றும் திருத்தம் செய்யப்பட்ட பின்புள்ள வகைமுறையைக் காட்டும் விவரவுரை

இருந்து வரும் வகைமுறை (1)

ஆணையத்தின் ஆணைகள் அனைத்தும் ஆணையத்தின் செயலாளரின் அல்லது ஆணையத்தினால் இதன்பொருட்டு அதிகாரமளிக்கப்பட்ட அலுவலரின் கையொப்பத்துடன் ஆணையத்தின் செயல்முறை நடவடிக்கையில் சம்பந்தப்பட்ட தரப்பினர்களுக்குத் தெரிவிக்கப்படுதல் வேண்டும்.

சென்னை-600 008,
2013 ஏப்ரல் 12.

உத்தேசிக்கப்பட்ட திருத்தம் (2)

ஆணையத்தின் ஆணைகள் அனைத்தும் ஆணையத்தின் செயலாளரின் அல்லது இது குறித்து ஆணையத்தினால் அதிகாரமளிக்கப்பட்ட அலுவலரின் கையொப்பத்துடன் ஆணையத்தினால் ஆணை பிறப்பிக்கப்பட்டதிலிருந்து ஏழு நாட்களுக்குள் ஆணையத்தின் செயல்முறை நடவடிக்கையில் சம்பந்தப்பட்ட தரப்பினர்களுக்கு தெரிவிக்கப்படுதல் வேண்டும்.

சி. குணசேகரன்,
செயலாளர்,

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS

LOSS OF CERTIFICATES

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates/Matriculation Certificates/Diploma Certificates/School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination/ Directorate of Government Examinations, Chennai-6/Director of Technical Education, Chennai-25/ Inspector/Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

சி.என்.சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No.VI(2)/65/2013—					
Krishnagiri:					
1	K.S. MD Asmathulla	164515 466143 454516	March 1988 October 1988 March 1989	} S.S.L.C	(ந.க. எண். 005739/பி2-(1)/2013, 9-4-2013)
2	R. Kavitha	235260	April 1998		
3	A. Rosaline	276820	March 2003		
4	D. Kumar	360324	March 2001	S.S.L.C	Do.
5	M. Priya	564663	March 2007	S.S.L.C	Do.
6	M. Suganthi	417261	March 2003	S.S.L.C	Do.
7	L. Geetha	330168	March 1995	S.S.L.C	Do.
8	R. Sathish Kumar	202701	March 1988	S.S.L.C	Do.
9	R. Shanmugam	330868	March 1983	S.S.L.C	Do.
10	R. Arjunan	356385	March 2005	S.S.L.C	Do.
11	K. Rajkumar	260558	March 2007	S.S.L.C	Do.
12	M. Jothi	614698	March 2000	S.S.L.C	Do.
13	S. Mahalakshmi	480584	March 2007	S.S.L.C	Do.
14	G. Abirami	614195	March 2001	S.S.L.C	Do.
15	V. Govarthini	613982	March 2007	S.S.L.C	Do.
16	S. Parameswari	613982	March 2007	S.S.L.C	Do.
17	P. Sudhakaran	665737	March 1999	S.S.L.C	Do.
18	A. Arunagiri	193801	April 1991	S.S.L.C	Do.
Chengalpet:					
19	D. Sudhanya	642602	April 2004	S.S.L.C	Do.
20	A. Vigneswaran	716676	March 2005	S.S.L.C	Do.
21	E. Vinodh Kumar	705643	March 2005	S.S.L.C	Do.
22	R. Rajesh Kumar	542869	March 2000	S.S.L.C	Do.
23	B. Anitha	468409	March 1995	S.S.L.C	Do.
24	A.P. Manikandan	617008	March 2002	S.S.L.C	Do.
25	N. Afrin Begam	643911	March 2005	S.S.L.C	Do.

சி.என்.சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Chengalpet—Cont.				
26	M. Hema	763641	March 2009	S.S.L.C	(ந.க. எண் 005739/பி2-(1)/2013 9-4-2013)
27	D. Divya	484366	March 1999	S.S.L.C	Do.
28	M. Bhoopalan	543736	March 2000	S.S.L.C	Do.
29	J. Japamani	306439	March 1984	S.S.L.C	Do.
30	J. Anthoniammal	149616	March 1975	S.S.L.C	Do.
31	R. Ranjithkumar	1024308	September 2011	S.S.L.C	Do.
32	R. Bhavani	479469	March 1997	S.S.L.C	Do.
33	S. Sharmila	764496	March 2007	S.S.L.C	Do.
34	G. Gayathri	676119	March 2004	S.S.L.C	Do.
35	R. Ram Lal	480687	March 1995	S.S.L.C	Do.
36	B. Durga Lakshmi	763889	March 2007	S.S.L.C	Do.
37	K. Mohana Rani	468388	March 1995	S.S.L.C	Do.
38	M. Balaji	698119	March 2005	S.S.L.C	Do.
39	S. Ashok Kumar	689070	March 2002	S.S.L.C	Do.
40	N.S. Vijaya Ragavan	760500	March 2007	S.S.L.C	Do.
41	M. Vijitha	362357	March 1989	S.S.L.C	Do.
42	R. Srinivasan	339272	March 1984	S.S.L.C	Do.
43	B. Saravanan	1103897	September 2011	S.S.L.C	Do.
44	G. Sathish	497074 697467	April 1998 October 1999	S.S.L.C	Do.
45	J. Vijay	1872793	March 2011	S.S.L.C	Do.
46	B. Manikandan	575273	March 2002	S.S.L.C	Do.
47	G. Srinivasan	790489	March 2010	S.S.L.C	Do.
48	G.S. Sureshkumar	422298	March 1994	S.S.L.C	Do.
49	W. Charles Sundar Singh	341422 570842	March 1989 October 1986	S.S.L.C	Do.
50	M. Alamela	723104	March 2008	S.S.L.C	Do.
51	A. Uma	672312	April 2004	S.S.L.C	Do.
52	B. Sujatha	355456	April 1986	S.S.L.C	Do.
53	R. Beena	673553	April 2004	S.S.L.C	Do.
54	M. Thamizharasan	893367 615621	March 2007 September 2006	S.S.L.C	Do.

சி.என்.சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Vellore:					
55	V. Humera Farheen	1938461	April 2012	S.S.L.C	நு.க. எண் 005739/பி2-(1)/2013, 9-4-2013)
56	A. Punithavani	419402 377560	March 1995 July 2005	} S.S.L.C	Do.
57	Lokesh Kumar, V.	673832	March 2007		Do.
58	V. Priyanka	722163 543817	March 2009 October 1995	} S.S.L.C	Do.
59	M. Palani Rajakumar	327509	March 1987		Do.
60	D. Naveen Kumar	620772	March 2005	S.S.L.C.	Do.
61	S. Sudhakaran	604307	April 2004	S.S.L.C.	Do.
62	G. Sridhar	616556	March 2005	S.S.L.C	Do.
63	G. Thulasi Raman	614702	March 2005	S.S.L.C	Do.
64	T. Ammu	737129	March 2004	S.S.L.C	Do.
65	D. Boopalan	220626	March 1983	S.S.L.C	Do.
66	J. Keziah Princy Rani	674505	March 2007	S.S.L.C	Do.
67	R. Hemalakshmi	656320	March 2007	S.S.L.C	Do.
68	A. Kalpana	446200	March 1999	S.S.L.C	Do.
69	S. Thenmozhi	535278	March 2002	S.S.L.C	Do.
70	S. Manikandan	590240	March 2005	S.S.L.C	Do.
71	Sheela Jeeva Kumari	224317	March 1983	S.S.L.C	Do.
72	S. Saravanan	391906	April 1992	S.S.L.C	Do.
73	T. Ammu	393809 537690	March 1995 October 1996	} S.S.L.C	Do.
74	P. Venkatesan	662027	March 2007		Do.
75	J. Sathyavani	652860	March 2007	S.S.L.C	Do.
76	R. Uma	412047	March 1997	S.S.L.C	Do.
77	J. Sunaina	453211	April 1995	S.S.L.C	Do.
78	M.A.Mohammed Ali Jinna	653189	April 2004	S.S.L.C	Do.
79	A. Jai Ganesh	494289	April 1993	S.S.L.C	Do.
Pudukottai:					
80	S. Dhanalakshmi	267757	March 1999	S.S.L.C	Do.
81	S. Karthick	341393	July 2009	S.S.L.C	Do.
82	A. Saravanan	384598	March 2006	S.S.L.C	Do.
83	P. Sangeetha	323990	March 2002	S.S.L.C	Do.
84	P. Punitha	242505	March 1995	S.S.L.C	Do.
85	K. Anuja	812834	March 2007	S.S.L.C	Do.
86	S. Pushpavathy	292304	March 2000	S.S.L.C	Do.

சி.என்.சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Pudukottai—Cont.					
87	G. Vinothkumar	303845	March 2002	S.S.L.C	(ந.க. எண் 005739/பி2-(1)/2013, 9-4-2013)
88	P. Vijayaragavan	297935	March 2002	S.S.L.C	Do.
89	E. Sangeetha	423370	March 2010	S.S.L.C	Do.
90	K. Udhayalakshmi	267481	March 2000	S.S.L.C	Do.
91	N. Jaya Raman	231617 407558	April 1992 October 1992 }	S.S.L.C	Do.
92	M. Sivagami	394160	March 2008	S.S.L.C	Do.
93	T. Deepa	293906	March 2002	S.S.L.C.	Do.
94	D. Baby	278987	March 2011	S.S.L.C	Do.
95	M. Jamuna	395457	October 1992	S.S.L.C	Do.
96	R. Kavitha	531062	April 1993	S.S.L.C	Do.
97	M. Balaji	336449	March 2005	S.S.L.C	Do.
98	S. Arul	212244	April 1994	S.S.L.C	Do.
99	S. Govindasamy	263916	March 2000	S.S.L.C.	Do.
100	A. Chennammal	359327	March 2006	S.S.L.C	Do.

கி. தங்கமாரி,
செயலாளர்,
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுவும் மற்றும்
இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),
அரசு தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.

No.VI(2)/66/2013.—

1	M. ரேணுகா தேவி Jesus Christ Teacher's Training Institute (W) Dharmapuri.	0719762 TT1 959534 TT2 707706, TT2 848117 TTG 807411 DTE 970929 0954670	February 2008 August 2008 June 2009	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்	(ந.க. எண் 149775/C1/2012, 15-4-2013)
---	---	---	---	---------------------------	---

கி. தங்கமாரி,
செயலாளர்,
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுவும் மற்றும்
இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),
அரசு தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.

சி.என்.சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)

No.VI(2)/67/2013—

வேலூர்:

1	சத்தியமூர்த்தி, P.	904195 ES 0071324	டிசம்பர் 2003	எட்டாம் வகுப்பு	(ந.க. எண் 006343/T1/2013, 11-4-2013)
---	--------------------	----------------------	---------------	-----------------	---

சென்னை:

2	D. புனிதா	905263 ES 0098592	டிசம்பர் 2007	எட்டாம் வகுப்பு	(ந.க. எண் 006343/T1/2013, 11-4-2013)
---	-----------	----------------------	---------------	-----------------	---

விருதுநகர்:

3	B. முத்துலட்சுமி	901442 ES 0131646	டிசம்பர் 2010	எட்டாம் வகுப்பு	(ந.க. எண் 006343/T1/2013, 11-4-2013)
---	------------------	----------------------	---------------	-----------------	---

செங்கல்பட்டு:

4	செல்வசோலை, K.	909871 ES 014731	ஏப்ரல் 2012	எட்டாம் வகுப்பு	(ந.க. எண் 006343/T1/2013, 11-4-2013)
---	---------------	---------------------	-------------	-----------------	---

பா. வசந்தி,
கூடுதல் செயலாளர் (ஈ.எஸ்.எல்.சி.),
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.